
II/373 Březina – Ochoz u Brna,  most 373-017
Číslo smlouvy objednatele: 221/2017
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 236/2017
Číslo dodatku č. 2 objednatele: 499/2017

Číslo smlouvy zhotovitele    

DODATEK  Č . 2 KE  SMLOUVĚ  O DÍLO

II/373 BŘEZINA – OCHOZ U  BRNA ,  MOST 373-017
___________________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO 70932581
zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 287
zastoupena Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

ZHOTOVITEL 

IDS – Inženýrské a dopravní stavby Olomouc

sídlem Albertova 229/21, 779 00 Olomouc IČO 25869523
zapsaná u Krajského soudu v Ostravě oddíl B, vložka 2419
zastoupený Ing. Hynkem Schilbergrem, místopředsedou představenstva

I .

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XII. odst. 6. Smlouvy o dílo uzavřené dne 10. 3. 2017 ve znění Dodatku č. 1
ze dne 29. 3. 2017 (dále jen „Smlouva“) dohodli na tomto Dodatku č. 2.

Zdůvodnění
Zhotovitel  navrhuje  provedení  objízdné  trasy  pomocí  zřízení  mostního  provizoria.  Takto  bude  možné  provést  úplnou
demolici stávajícího mostu v jedné fázi a zhotovení nové nosné konstrukce vč. zásypů a konstrukcí komunikace v plném
rozsahu.
Touto  změnou  postupu  technologie  výstavby  dojde  k  omezení  bezpečnostního  rizika  (bourání  stávající  konstrukce
a částečné  ponechání  konstrukce,  na  které  bude  provoz  objízdné  trasy)  a  urychlení  omezení  silničního  provozu
(zkrácení stav. prací cca o 4 týdny).

I I .

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 2 dohodly na změně článku III. Smlouvy, který se mění a nově zní :

1. Cena díla:

CENA DÍLA BE Z  DPH 3.152.100,53 KČ

I I I .

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 2, který je nedílnou součástí Smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá
ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento Dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou.

Dodatek č. 2 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že zveřejnění Dodatku č. 2 zajistí objednatel.

Strana 1 (celkem 3)



II/373 Březina – Ochoz u Brna,  most 373-017

___________________________________________________________________________________________________

Nedílnou součástí Dodatku č. 2 je Příloha č. 1 – Vyčíslené méněpráce a vícepráce.

V Olomouci, dne V Brně, dne

Ing. Hynek Schilberger Ing. Zdeněk Komůrka

místopředseda představenstva ředitel

IDS – Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Strana 2 (celkem 3)



II/373 Březina – Ochoz u Brna,  most 373-017

___________________________________________________________________________________________________

PŘÍLOHA Č .  1 – VYČÍSLENÉ  MÉNĚPRÁCE  A VÍCEPRÁCE

___________________________________________________________________________________________________

Strana 3 (celkem 3)


